licitação em referência, cujo objeto é a contratação de empresa para
prestação de serviços de confecção de carimbo automático e de ma-
deira, borracha para carimbo e fornecimento de refil para carimbo, foi
vencedora a empresa DEL REI CARIM BOS LTDA pelo valor de R$
12.823,80 (doze mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta cen
tavos).

LÍVIA MARIA NOGUEIRA DE CASTRO
C H AV E S
Pregoeira

(SIDEC - 16/02/2012) 323028-00001-2011NE800136

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO No- 1/2012

A AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA -
ANEEL torna público que realizará Leilão nos seguintes termos: